

Liso Logistics A/S

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 22 33 43

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2017

Michael Sejer Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Logistics A/S
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 3. februar 2012
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand
Michael Sejer Olsen
Troels Kryger Aggerholm

Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 538.403, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 196.986.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Med baggrund i årets resultat har direktionen indledt forhandlinger med selskabets nuværende långivere for at sikre den fornødne likviditet. Selskabet har således opnået ny långivning på 400 t.kr. primo det nye regnskabsår og sammenholdt med gennemførte kapacitetstilpasninger samt en forventet væsentlig omsætningsfremgang vil det betyde, at de kommende år vil udvise positive resultater, som vil reetablere selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.538.596	1.410
Personaleomkostninger	1	<u>(2.152.591)</u>	<u>(1.290)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(613.995)	120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(62.796)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før finansielle poster		(676.791)	60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.017	0
Finansielle indtægter		10.427	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(27.128)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		(689.475)	12
Skat af årets resultat	4	<u>151.072</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(538.403)</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(538.403)</u>	<u>6</u>
		<u>(538.403)</u>	<u>6</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.036	282
Materielle anlægsaktiver	5	<u>225.036</u>	<u>282</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	76
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>225.036</u>	<u>358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.855	1.566
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.013	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	15
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv	7	185.071	34
Periodeafgrænsningsposter		53.174	32
Tilgodehavender		<u>1.670.113</u>	<u>1.681</u>
Likvide beholdninger		<u>180.164</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.850.277</u>	<u>1.938</u>
Aktiver i alt		<u>2.075.313</u>	<u>2.296</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(696.986)	(159)
Egenkapital		<u>(196.986)</u>	<u>341</u>
Leasingforpligtelser		53.372	80
Gæld til tilknyttede virksomheder		382.540	364
Langfristede gældsforpligtelser		<u>435.912</u>	<u>444</u>
Leasingforpligtelser		26.214	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.026.613	1.212
Anden gæld		783.560	274
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.836.387</u>	<u>1.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.272.299</u>	<u>1.955</u>
Passiver i alt		<u>2.075.313</u>	<u>2.296</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	(158.583)	341.417
Årets resultat	0	(538.403)	(538.403)
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	(696.986)	(196.986)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.040.174	1.251
Pensioner	66.223	3
Andre omkostninger til social sikring	21.892	18
Andre personaleomkostninger	24.302	18
	<u>2.152.591</u>	<u>1.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	62.796	60
	<u>62.796</u>	<u>60</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.387	17
Andre finansielle omkostninger	8.741	7
Valutakurstab	0	24
	<u>27.128</u>	<u>48</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(151.072)	6
	<u>(151.072)</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	392.343
Tilgang i årets løb	<u>5.878</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>398.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	110.389
Årets afskrivninger	<u>62.796</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>173.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>225.036</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>83.063</u>

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	80.000	80
Afgang i årets løb	<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(4.017)	(4)
Årets resultat	<u>4.017</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>(4)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>76</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	33.999	40
Hensat i året	151.072	0
Anvendt i året	0	(6)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	185.071	34
Materielle anlægsaktiver	(10.043)	(2)
Igangværende arbejder for fremmed regning	443	7
Skattemæssigt underskud	(175.471)	(39)
Overført til udskudt skatteaktiv	185.071	34
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	185.071	34
Regnskabsmæssig værdi	185.071	34

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Liso Holding ApS
 Vejlevej 100
 8700 Horsens